P33
P32P
P310
P320
P320P




3 COMUNE C
L1
L2
Länge / Lenght
L1 mm
Länge / Lenght
L2 mm
3-Loch-Flansch Aluminum
 3 holes Aluminun Flange
Befestigung 1” G
 Thread G 1”
2-Loch-Flansch Int. 42
2 holes Flange int. 42
2-Loch-Flansch Int. 43
2 holes Flange int. 43
200 95 P300200 - 600 P310200 - 600 P320200 - 600 P320P200 - 600
250 105 P300250 - 600 P310250 - 600 P320250 - 600 P320P250 - 600
300 105 P300350 - 600 P310300 - 600 P320300 - 600 P320P300 - 600
350 115 P300350 - 600 P310350 - 600 P320350 - 600 P320P350 - 600
400 115 P300400 - 600 P310400 - 600 P320400 - 600 P320P400 - 600
450 125 P300450 - 600 P310450 - 600 P320450 - 600 P320P450 - 600
500 125 P300500 - 600 P310500 - 600 P320500 - 600 P320P500 - 600
Um von N.C. auf N.O. überzugehen, muss lediglich der Schwimmer umgedreht werden / The contact can be converted from N.C. to N.O. by rotating  the float upside down
Anwendung
Use
Mineralöle - Kraftstoffe - Wasser